UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-NVYD

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày      tháng 10 năm 2021

    Kinh gửi: Công ty TNHH Phương Nam Việt Nam.

        Căn cứ Nghị định số 91/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính Phủ về

quản lý hóa chất, chế phẩm diệt côn trùng, diệt khuẩn dùng trong lĩnh vực gia

dụng và y tế;

        Sau khi xem xét đề nghị của Công ty TNHH Phương Nam - Việt Nam tại

Văn bản đề nghị số 58/CV ngày 20/10/2021 về việc cập nhật địa chỉ cơ sở sản

xuất trong hồ sơ công bố đủ điều kiện sản xuất chế phẩm do thay đổi địa giới

hành chính, Sở Y tế cập nhật thông tin như sau:

STT Địa chỉ tại Phiếu tiếp nhận số

123/PTN-SYT ngày 18/9/2017

Địa chỉ cập nhật mới

1
Khu Công nghiệp Đồng Văn

huyện Duy Tiên – tỉnh Hà Nam

Khu Công nghiệp Đồng Văn 1, thị

xã Duy Tiên, tỉnh Hà Nam

  Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc SYT (để báo cáo);

- Cổng thông tin ĐT SYT (để đăng tin);

- Lưu: VT, NVD.

              KT.GIÁM ĐỐC

             PHÓ GIÁM ĐỐC

           Trần Viết Huệ

		2021-10-29T15:05:03+0700

		2021-11-01T11:08:30+0700

		2021-11-01T11:08:30+0700

		2021-11-01T11:08:30+0700